
2019 年 8 月 25 日 

関東学生バドミントン連盟秋季リーグ戦 

1・2 部所属参加大学 代表者各位 

関東学生バドミントン連盟 

    会長 平野 泰宏 

 

2019 年度関東大学秋季リーグ戦 

学生審判派遣依頼（お願い） 

拝啓 

貴団体におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

2019年9月14日より2019年度関東大学バドミントン秋季リーグ戦がスタート致します。 

リーグ戦の開催運営にあたりましては、当学生連盟の学生及び、神奈川県バドミントン協

会審判部の皆様にご協力いただきまして運営をしておりますが、リーグ戦当日の審判員が

不足しております。 

つきましては参加されます各大学へは例年同様とはなりますが、学生審判員の派遣をお願

い致したくご連絡させていただきます。 

敬具 

 

記 

依頼日程 ： 2019 年 9 月 14・15・16 日 9 月 21・22 日の各大学指定日時 

集合時間 ： 2019 年 9 月 14 日は 11：30 体育館アリーナ内本部席集合 

       2019 年 9 月 15・16 および 9 月 21・22 日は 12：00 にお願いします。 

派遣人数 ： 各大学 1～2 名（3 級以上の公認審判資格保持者であること） 

       別紙、大学別派遣依頼予定表をご参照ください。 

服  装 ： スーツ着用、および館内シューズ。 

 以上 

※ 当学生連盟からのお願い 

・派遣学生審判はできる限り、1 名もしくは２名の同じ学生を連続して派遣いた

だけますよう、お願いいたします。 

・派遣いただきます学生の氏名・連絡先を 9 月 10 日(火)正午までに、審判部長三澤までメ

ール（m.hayato0411@gmail.com にてご連絡ください。 

・派遣当日は、昼食をご用意させていただきます。 

・問い合わせ先  氏名金子 瑠奈  連絡先 090-3574-9834 

mailto:m.hayato0411@gmail.com

